
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/349/23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie : ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Obornikach 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz.528 ze zm.), art.42 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w załączniku do niniejszej uchwały tekst jednolity statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach nadanego uchwałą nr XXVI/141/16 z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Obornikach (Dz. 

Urz.Woj.Wielk.,poz.7185 ze zm.), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXIII/183/17 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, poz. 4110; 

2) uchwałą Nr LI/266/18 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, poz. 7431; 

3) uchwałą Nr X/73/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa     

Wielkopolskiego, poz. 6603; 

4) uchwałą Nr XIII/92/19 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, poz. 8360; 

5) uchwałą Nr XXXIV/187/21 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, poz. 2121; 

6) uchwałą Nr LVI/297/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, poz. 5186; 

7) uchwałą Nr LX/313/22 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, poz. 7170. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2478



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Bogusław Janus 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2478


		2023-03-06T11:20:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




